Nombres y Apellidos Ubicacion Cargo Sueldo
WILLIAM MOODY SALAZAR OPREE de Barcelona, Espafi: SUPERVISOR DE CEDULACIC 2350
ROCIO MAYRENI VEGA CASTILLO OPREE de Barcelona, Espafi: AUXILIAR 2200
VILMA KARINA REYNOSO VASQUEZ OPREE de Barcelona, Espafi: AUXILIAR 2200
YRIS VICTORIA ROSSI QUINTANA OPREE de Barcelona, Espaii: ASISTENTE ADMINISTRATIV 2350
BENAZIR LOZANO CASTRO OPREE de Barcelona, Espafi: AUXILIAR 1800
JOSEFINA JIMENEZ PENA OPREE de Boston, EE.UU.  AUXILIAR 2200
CELESTE NUNEZ GARCIA OPREE de Boston, EE.UU.  AUXILIAR 2200
RITA EMILIA QUEZADA OPREE de Boston, EE.UU.  ASISTENTE ADMINISTRATIV 2350
MARCOS AMIN RIVERA PENA OPREE de Boston, EE.UU.  AUXILIAR 2200
FRANCISCO MADERA HERRERA OPREE de Boston, EE.UU. ENCARGADO 2500
JUAN ALBERTO FELIPE LOPEZ OPREE de Boston, EE.UU. PROMOTOR 2500
LUIS GUILLERMO OGANDO LORENZO OPREE de Boston, EE.UU. ENCARGADO 2500
RAMON ANTONIO ORTIZ DE LEON OPREE de Holanda SUPERVISOR DE CEDULACIC 2350
LUCIA ALFONSINA FAMILIA RAMIREZ OPREE de Madrid, Espafia AUXILIAR 2200
ANA MARIA DE LA CRUZ GREGORIO OPREE de Madrid, Espafia AUXILIAR 2200
WILSON SILFRIDO GOMEZ GOMEZ OPREE de Madrid, Espafia AUXILIAR 2200
KARINA ELIZABETH ROSARIO ROSARIO OPREE de Madrid, Espafia AUXILIAR 2200
XIOMARA GONZALEZ FERRERAS OPREE de Madrid, Espafia AUXILIAR 2200
KETY YOJAIRA VASQUEZ CUEVAS OPREE de Madrid, Espafia AUXILIAR 2200
LUCIANA DIAZ WARDEN OPREE de Madrid, Espafia ENCARGADO 2700
JOSE SILVESTRE CAMACHO HIDALGO OPREE de Miami, EE.UU.  PROMOTOR 2200
NIRCY ALTAGRACIA VASQUEZ GARCIA OPREE de Miami, EE.UU.  AUXILIAR 2200
ELIZABETH GARCIA GRULLON OPREE de Miami, EE.UU.  AUXILIAR 2200
NOEMI EMILIANO RUIZ DE BANCHON OPREE de Miami, EE.UU.  AUXILIAR 1800
MILADYS ALTAGRACIA SAINT-HILAIRE SOSA OPREE de Miami, EE.UU.  ASISTENTE ADMINISTRATIV 2350
CESAR AUGUSTO MATEO NINA OPREE de Miami, EE.UU.  AUXILIAR 2200
WENDY SCARLET ARIAS MERCEDES OPREE de Miami, EE.UU.  ENCARGADO 2500
NORMA MARIA DE FATIMA GRACIANO ZAIEK OPREE de Miami, EE.UU.  AUXILIAR 2200
YARA JENNY MUNOZ PEREZ OPREE de Miami, EE.UU.  AUXILIAR 2200
MILDRED TAVERAS DE JESUS OPREE de Milano ASISTENTE ADMINISTRATIV 2350
LOURDES ALTAGRACIA GOMEZ NUNEZ OPREE de Milano AUXILIAR 2200
CHRISTIAN CANTISANO CHAVARRIA OPREE de Milano AUXILIAR 2200
VANESSA OKTYABRINA MERCEDES GRACIANO OPREE de Milano SUPERVISOR DE CEDULACIC 2350



RAFAEL NICOLAS GONZALEZ GRACIANO
CRISTINA BEATRIZ FRIAS MORENO

OPREE de New Jersey, EE.Ul[ENCARGADO
OPREE de New Jersey, EE.UIAUXILIAR

YOVANNY TEOTISTE ENCARNACION ENCARNACION DE NOPREE de New York, EE.UU.

CLARIDANIA ALTAGRACIA JACKSON SANTOS

VERHUSKA ELIZABETH FELIZ FELIZ
ELPIDIO MIGUEL DE LA ROSA GONZALEZ

CARMEN JOSEFA LOPEZ VALERIO DE JIMENEZ

ARTURO EMILIO ROJAS PICHARDO
MARIA ELENA GOMEZ LIRANZO

ANTONIO NAPOLES GUERRERO OGANDO

DELI TORIBIO PENA

MIGUEL ANTONIO MELENCIANO PANIAGUA

DOLORES PEREZ CASTILLO

VICTOR MANUEL VALENZUELA PENA
WILLIAM METIVIER HEREDIA
STEPHANIE ROSALID SANTANA
GICELA ADELA ALMONTE FRANCISCO
HILARIO FONTANILLAS SANTOS
SONIA MARINA LAVANDIER TAVERAS
WILNELIA NAYIDE LOPEZ GARCIA
WENDILISSA PEREZ DIAZ

SUBLIME LARANCUENT GUZMAN
UNAIDELANDEL RAMIREZ URBAEZ
BIANCA LIOLCAR MOQUETE CARRASCO

OPREE de New York, EE.UU.
OPREE de New York, EE.UU.
OPREE de New York, EE.UU.
OPREE de New York, EE.UU.
OPREE de New York, EE.UU.
OPREE de New York, EE.UU.
OPREE de New York, EE.UU.
OPREE de New York, EE.UU.
OPREE de New York, EE.UU.
OPREE de New York, EE.UU.
OPREE de Panama

OPREE de Panama

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR
ENCARGADO
AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

ASISTENTE ADMINISTRATIV
SUPERVISOR GENERAL
PROMOTOR
ENCARGADO
AUXILIAR

OPREE de Philadelphia, EE.L AUXILIAR

OPREE de Philadelphia, EE.L ENCARGADA

OPREE de Philadelphia, EE.L AUXILIAR

OPREE de Philadelphia, EE.L ASISTENTE ADMINISTRATIV

OPREE de Puerto Rico
OPREE de Puerto Rico

ASISTENTE ADMINISTRATIV
ENCARGADO

OPREE de Washington, EE.U AUXILIAR

OPREE de Zurich
OPREE de Zurich

ENCARGADO
AUXILIAR

2500
2200
2200
2200
2200
2700
1800
1800
1800
1800
2500
2350
2200
2500
2200
2200
2500
2200
2350
2350
2500
1800
2500
2200



